
SNEP ICE - Shampo kundër
zverdhjes për �okë bjond
35571095

PËR SH K R IM

Për �otë biondë natyralë dhe të dekoloruar, të bardhë dhe gri me PIGMENT ULTRA
VJOLETË, EKSTRAKT LAVANDE, PËRZIERJE PROTEINASH BIMORE DHE CERAMIDE.
Shampo me teksturë të butë, e pasuruar me pigment vjollcë që neutralizon
re�ektimet e verdha/portokalli të �okëve bjondë, gri dhe të bardha, natyrale dhe të
dekoloruara. I lë �okët të butë dhe me shkëlqim. FREE FROM: SLES / SLS - SILIKONET
- MEA - PARAFFINUM LIQUIDUM - SILICË - PETROLATUM. TESTUAR

DERMATOLOGJIKISHT

PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), Ammonium lauryl sulfate, Sodium Myreth Sulfate, disodium
cocoamphodiacetate, Cocamidopropyl betaine, Parfum (Fragrance), Lactic acid,
Sodium benzoate, Acid Violet 43, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride,
Propanediol, Citric acid, Tartaric acid, Hexyl cinnamal, Hydroxycitronellal, Linalool,
Gluconic acid, Sodium chloride, Sodium hydroxide, Propylene glycol, Hydrolyzed
Vegetable Protein PG-Propyl Silanetriol, Sodium lauroyl lactylate, Phenoxyethanol,
Ceramide NP, Lavandula Angustifolia Flower Extract (Lavandula Angustifolia
(Lavender) Flower Extract), Phytosphingosine, Cholesterol, Ceramide AP, Disodium
EDTA, Potassium sorbate, Carbomer, Xanthan gum, Ethylhexylglycerin, Ceramide
EOP, Tetrasodium glutamate diacetate.



SI TË  PËR DOR NI

Vishni doreza njëpërdorimëshe. Aplikojeni në �okë të lagur, masazhojeni dhe
lëreni të veprojë për 2/3 minuta. Shpëlajeni.

PAK ETIMI

300 ml - 10,1 �.oz.

MAGAZINIMIT

12M

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


